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До: Македонска берза на хартии од вредност 

 

 

 Почитувани, 

 

 Во врска со член 166-б од закон за хартии од вредност, упатуваме барање 

 за објавување на податоците од друштвото за спортски дејности 

 Кошаркарски Клуб МЗТ Скопје Аеродром АД Скопје на сајтот на Македонска 

 берза на хартии од вредност. 

 

 Финансиски податоци 

1 Вкупно приходи 55.604.255,00 

2 Добивка пред оданочување 86.835,00 

3 Добивка за финансиска година 76.152,00 

4 Загуба за финансиската година / 

5 Нето готовински тек / 

6 Добивка за финансиската година по акција / 

7 Дивиденда / 

8 Дивиденда по акција / 

   

 

 

 

Скопје, 08.06.2026     КК МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД 

 

       

       

 


